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ما بازگشتیم تا بهره‌برداری ایران از پول نفت برای تامین مالی سازمان‌های تروریستی را متوقف کنیم. ایران ورشکسته شده
بود و نمی‌توانست به حماس و حزب‌االله کمک کند؛ اگر رئیس‌جمهور بودم ایران پولی نداشت و عملیات «طوفان الاقصی» به

وقوع نمی‌پیوست.

دونالد ترامپ ادعا کرد ایران تضعیف شده است؛ 

دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا پس از مراسم تحلیف خویش مدعی حمایت ایران از تروریسم شد. 

به گزارش اسپادانا خبر، ترامپ مدعی شد:

«ما بازگشتیم تا ایران را پاسخگو کنیم و بهره‌برداری آن از پول نفت برای تامین مالی سازمان‌های تروریستی را متوقف کنیم.
ایران ورشکسته شده بود و نمی‌توانست به حماس و حزب‌االله کمک کند».  

ترامپ مدعی شد اگر رئیس‌جمهور بود عملیات «طوفان الاقصی» به وقوع نمی‌پیوست و ایران پولی برای حزب‌االله و حماس
نداشت. 

رئیس‌جمهور آمریکا همچنین در حین امضای فرمان‌های اجرایی در کاخ سفید مدعی شد که ایران تضعیف شده است. 

ترامپ به‌عنوان شاهدی برای ادعای خود به انفجار پیجرها در لبنان و حملات رژیم صهیونیستی به سامانه‌های پدافندی ایران
اشاره کرد. 

ترامپ همچنین گفت:

ما کسری تجاری با اتحادیه اروپا را با تعرفه‌ها جبران می‌کنیم و یا اینکه آن‌ها نفت و گاز را خریداری کنند.

او همچنین گفت از اینکه بایدن همه اعضای خانواده خود را عفو کرده است شگفت زده شده است.

رئیس‌جمهور آمریکا گفت که درباره آتش‌بس اجراشده در غزه مطمئن نیست.

او گفت که «ولودیمیر زلنسکی» رئیس‌جمهور اوکراین به‌دنبال توافق با روسیه است.

ترامپ با بیان اینکه ممکن است بزودی با «ولادیمیر پوتین» همتای روس خود گفت‌وگو کند مدعی شد:

وضعیت او خوب نیست. او با رد کردن توافق با اوکراین در حال نابودی روسیه است. او باید توافق کند. فکر می‌کنم روسیه در
دردسر بزرگی خواهد افتاد. ما تلاش خواهیم کرد به جنگ اوکراین هر چه سریعتر پایان دهیم. 

ترامپ در پاسخ به این سؤال که فکر می‌کند در روز اول ریاست‌جمهوری «دیکتاتور» است گفت:

نه!
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او همچنین دموکرات‌ها را به تلاش برای تقلب در انتخابات متهم کرد اما گفت فاصله آرا بسیار زیاد بود و آن‌ها نتوانستند این کار
را انجام دهند.

رئیس‌جمهور آمریکا خبر داد که کشورش احتمالا خرید نفت از ونزوئلا را متوقف خواهد کرد.

او درباره گرینلند نیز گفت:

ما به گرینلند برای حفظ امنیت بین‌المللی نیاز داریم.

 او همچنین گفت که روابط عالی با برزیل و کشورهای آمریکای لاتین دارد:

برزیل به آمریکا نیاز دارد نه آمریکا به برزیل. رئیس‌جمهور آمریکا همچنین گفت که ونزوئلا را به‌شدت زیرنظر دارد. 

رئیس‌جمهور آمریکا تاکید کرد که کشورهای ناتو باید پول بیشتری در این ائتلاف بپردازند یعنی پنج درصد از تولید ناخالص
داخلی.

او همچنین گفت که به «کیم جونگ اون» رهبر کره شمالی علاقمند است.

رئیس‌جمهور آمریکا همچنین گفت که فکر می‌کند عربستان سعودی به «توافقات ابراهیم» بپیوندند و روابط خود را با رژیم
صهیونیستی عادی سازی کند.

او مدعی شد حماس نمی‌تواند غزه را اداره کند چراکه «قبلا این کار را به خوبی انجام نداده است، خشونت‌های بسیاری مرتکب
شده و حالا کشته‌های بسیاری در آنجا به‌جای مانده است».

ترامپ با ادعای اینکه حماس به شدت تضعیف شده است گفت:

غزه می‌تواند از راه‌های مختلف بازسازی شود. آن‌جا هوای عالی دارد، موقعیت عالی در کنار دریا دارد و می‌توانید کارهای
فوق‌العاده در آنجا انجام دهید. 

رئیس‌جمهور آمریکا گفت که ممکن است در سال جاری میلادی به چین سفر کند.

ترامپ گفت:

دستور اجرایی برای مسدود کردن اقدامات بوروکراتیک دولت بایدن و نیز دستور اجرایی برای لغو تقریباً ۸۰ دستور اجرایی
مخرب دولت بایدن را امضا خواهم کرد.

او برای یک هزار و ۵۰۰ نفر مرتبط با رویدادهای ششم ژانویه عفو عمومی صادر کرد

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] تحریم

[3] خاور میانه
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